MUNICIPIO DE CAPINZAL

Pesquisa de Precgos

Céd |ltem|Qtde| Un Descrigdo Estab. A | Estab. B | Estab. C |Estab. D | Estab. E | Estab. F | Estab. G | Estab. H | Estab. | | Estab. J | Estab. K N\\f’:il:'\ro Valor Total
MAO DE OBRA ELETRICA PARA
VEICULOS LEVES/UTILITARIOS: GOL,
SPIN, ONIX, VOYAGE, KWID, LOGAN
ZEN, LOGAN EXPRESSION, HB20 1.0 E
21887 | 1 |1710 | HRrs |B20 1.6 POLO SEDAN COMFOR, CLO| o) 5y | 106 o 70,00 70,00 40,00 | 5900 | 70,00 | RS 119.700,00

EXPRESSION SAVEIROS, UNO, RENAULT
DUSTER, FORD KA, FIAT PALIO e JEEP,
CORSA, RENAULT CLIO, RENALT DUSTER
OROCH, FIAT TORO, RANGER, FIESTA,
SIENA, FIAT STRADA, CRONOS.

MAO DE OBRA ELETRICA PARA: MINI
1115344 | 2 40 | HRS PACARREGADEIRA 140,00 70,00 240,00 78,10 70,00 RS 2.800,00

MAQ DE OBRA ELETRICA PARA:
TOYOTA CAMIONETA, CAMIONETE
TOYOTA E CAMINHOES BASCULANTES,
TRUCADO/TRACADO,
TOCO/BASCULANTE,
PRANCHA/TRUCADO/TRACADO,
PIPA/TRUCADO/TRACADO,
TOCO/COMBIO, PIPA/TOCO.

21885 3 | 720 | HRS 120,00 70,00 70,00 50,00 85,00 85,00 RS 61.200,00

MAO DE OBRA ELETRICA PARA:
21881 4 50 | HRS ESCAVADEIRAS HIDRAULICAS 160,00 70,00 | 205,00 240,00 78,10 | 125,00 | 70,00 RS 3.500,00

MAQ DE OBRA ELETRICA PARA: MICRO-

21893 | 5 | 550 |HRs|$00 0 120,00 70,00 70,00 50,00 | 7500 | 70,00 | RS 38.500,00
MAO DE OBRA ELETRICA PARA:

1115345 6 | 100 [HRs|Mo0 ot O R P i 7000 | 80,00 70,00 7000 | RS 7.000,00
MAO DE OBRA ELETRICA PARA:

21874 | 7 | 80 |HRs MO B OB ELY 160,00 70,00 | 205,00 240,00 78,10 | 12450 | 70,00 | RS 5.600,00

21883 | 8 | 700 | HRS |MAO DE OBRA ELETRICA PARA: ONIBUS| 120,00 70,00 70,00 50,00 | 8500 | 70,00 | R$49.000,00
MAO DE OBRA ELETRICA PARA:

21875 | 9 | 280 | HRs [V OF OB HLIR 160,00 70,00 | 205,00 240,00 78,10 | 12450 | 70,00 | R$19.600,00

21879 | 10 | 80 |HRs|MAO DE OBRAELETRICA PARA: ROLOS | ) 1, 70,00 | 205,00 240,00 7810 | 12500 | 70,00 | RS 5.600,00

COMPACTADORES
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21877

60

HRS

MAQO DE OBRA ELETRICA PARA: TRATOR
DE ESTEIRA

160,00

70,00

205,00

240,00

78,10

125,00

70,00

RS 4.200,00

21895

1300

HRS

MAQ DE OBRA ELETRICA PARA: VAN,
MASTER- SPRINTER, IVECO, MERCEDES
BENZ SPRINTER, MERCEDES BENZ
SPRINTER 415 CDI ANO 2015/2016.
MERCEDES BENZ SPRINTER 415 CDI
ANO 2019/2019.

120,00

130,00

70,00

70,00

52,15

68,50

70,00

R$ 91.000,00

21886

3390

HRS

MAO DE OBRA MECANICA PARA
VEICULOS LEVES/UTILITARIOS: GOL,
SPIN, ONIX, VOYAGE, KWID, LOGAN
ZEN, LOGAN EXPRESSION, HB20 1.0 E
HB20 1.6, POLO SEDAN COMFOR, CLIO
EXPRESSION SAVEIROS, UNO, RENAULT
DUSTER, FORD KA, FIAT PALIO e JEEP,
CORSA, RENAULT CLIO, RENALT DUSTER
OROCH, FIAT TORO, RANGER, FIESTA,
SIENA, FIAT STRADA, CRONOS.

90,00

90,00

24,00

40,00

8,50

90,00

R$ 305.100,00

21884

1300

HRS

MAO DE OBRA MECANICA PARA:
TOYOTA CAMIONETA, CAMINHOES
BASCULANTES, TRUCADO/TRACADO,
TOCO/BASCULANTE,
PRANCHA/TRUCADO/TRACADO,
PIPA/TRUCADO/TRACADO,
TOCO/COMBIO E PIPA/TOCO.

150,00

220,00

139.43

49,30

95,00

88,00

88,00

RS 114.400,00

21880

HRS

MAO DE OBRA MECANICA PARA:
ESCAVADEIRAS HIDRAULICAS

120,00

190,00

225,00

240,00

130,00

120,00

R$ 18.000,00

21892

1150

HRS

MAO DE OBRA MECANICA PARA:
MICRO ONIBUS

140,00

220,00

55,00

95,00

74,00

74,00

RS 85.100,00

1115346

60

HRS

MAO DE OBRA MECANICA PARA: MINI
PACARREGADEIRA

170,00

225,00

240,00

170,00

R$ 10.200,00

1115347

100

HRS

MAO DE OBRA MECANICA PARA:
MOTOCICLETA HONDA XRE 300 ABS

70,00

85,00

73,98

70,00

R$ 7.000,00

1115348

350

HRS

MAO DE OBRA MECANICA PARA:
MOTONIVELADORAS

120,00

170,00

225,00

80,00

134,00

120,00

R$ 42.000,00

21882

20

1700

HRS

MAO DE OBRA MECANICA PARA:
ONIBUS

140,00

220,00

39.50

95,00

84,00

95,00

R$ 161.500,00

21896

21

560

HRS

MAO DE OBRA MECANICA PARA:
RETROESCAVADEIRAS

120,00

170,00

225,00

240,00

80,00

134,00

120,00

RS 67.200,00

21878

22

200

HRS

MAO DE OBRA MECANICA PARA:
ROLOS COMPACTADORES

120,00

170,00

225,00

240,00

80,00

134,00

120,00

RS 24.000,00
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Estabelecimento A: MECANICA 2008

Estabelecimento B: AUTO MECANICA MANO CAR
Estabelecimento C: MECANICA NEORI

Estabelecimento D: ADIMAC PECAS

Estabelecimento E: FORMULA SOM

Estabelecimento F: RODRIMAQ

Estabelecimento G: ENEDILSO CARVALHO DA SILVA
Estabelecimento H: KON MAQUINAS

Estabelecimento I: HOMOLOGACAQ PE 93/2023 - CAMPO ALEGRE

OBSERVACOES
» O fornecedor do estabelecimento |, declarou que ndo consegue se deslocar para Capinzal,

para prestacdo dos servicos, e informou apenas o valor cobrado para servicos no local do seu
estabelecimento;

* Os valores grifados em_laranja sdo os valores considerados inconsistentes de acordo com a
resposta da impugnacdo apensada a esta tabela. Estes foram desconsiderados do cdiculo de
"Valor Minimo".

e Os valores grifados em azul sGo os valores que foram alterados.
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Estabelecimento J: ATA FINAL PE 73/2023 - SAO MIGUEL DO OESTE
Estabelecimento K: ATA FINAL PE 93/2023 - CAPINZAL (Contratacdes vigentes até 14/12/2023)
Negrito Estabelecimento B: ATA FINAL 84/2023 - GUAMIRIM

Negrito Estabelecimento E: ATA FINAL PE 61/2023 - ITAPOA

Negrito Estabelecimento F: SOS MECANICA DE MOTOS

Negrito Estabelecimento G: ATA FINAL PE 29/2023 - CORONEL DE FREITAS
Negrito Estabelecimento H: DINHO MOTOS

Negrito Estabelecimento I: FW AUTO ELETRICA

Capinzal, 16 de janeiro de 2024

Assinado digitalmente por: WITOR MATEUS DE
JESUS:09579335923
O tempo: 16-01-2024 15:14:07

MAO DE OBRA MECANICA PARA:

21876 | 23 | 100 | HRS TRATOR DE ESTEIRA 120,00 170,00 225,00 240,00 134,00 | 120,00 R$ 12.000,00
MAO DE OBRA MECANICA PARA: VAN,
MASTER- SPRINTER, IVECO, MERCEDES

21894 | 24 | 2350 | HRS [BENZ SPRINTER, MERCEDES SPRINTER 120,00 | 120,00 55,00 45,00 14,00 | 120,00 | RS 282.000,00
415 CDI ANO 2015/2016. MERCEDES
SPRINTER 415 CDI ANO 2019/2019.
MAO DE OBRA MECANICA PARA:

1113738 | 25 | 1500 | HRS TRATORES DE PNEU 120,00 240,00 | 80,00 90,00 90,00 R$ 135.000,00

MAQ DE OBRA ELETRICA PARA:

21889 | 26 | 700 | HRS TRATORES DE PNEU 160,00 150,00 | 78,10 95,00 95,00 RS 66.500,00

TOTAL RS 1.737.700,00

Witor Mateus de Jesus
Responsdvel Cotacdes - Setor de Licitacdes
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